
VI Mikołowski Bieg Uliczny 
 

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu  i Rekreacji w Mikołowie, Klub Biegacza „VEGA” 

 

Miejsce: Mikołów 

 

Termin: 27.09.2008 

 

Dystans: 10,7 km 

 

Klasyfikacja generalna 
 

              
Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas   strata miejscowość 

1 71 M30 Gajewski Wojciech 0:35:50 
 

Zabrze 

2 80 M20 Woch Daniel 0:36:12 0:00:22 Częstochowa 

3 27 M20 Kosiński Robert 0:36:47 0:00:57 Sosnowiec 

4 75 M20 Grajcar Łukasz 0:36:54 0:01:04 Konopiska 

5 64 M20 Gałuszka Rafał 0:37:43 0:01:53 Łaziska Górne 

6 82 M30 Gajda Marcin  0:37:52 0:02:02 Tychy 

7 69 M30 Budka Borys 0:38:01 0:02:11 Zabrze 

8 60 M40 Połeć Mirosław 0:38:16 0:02:26 Ruda Śląska 

9 52 M16 Klonowski Kamil 0:38:18 0:02:28 Łaziska Górne 

10 102 M40 Stefański Marian 0:38:36 0:02:46 Ruda Śląska 

11 38 M40 Badera Krzysztof 0:39:10 0:03:20 Brzeszcze 

12 92 M30 Morański Marian 0:39:20 0:03:30 Zabrze 

13 45 M40 Wrzesiński Andrzej 0:39:25 0:03:35 Tychy 

14 81 M50 Wojnowski Jan 0:39:26 0:03:36 Bielsko Biała 

15 63 M20 Baron Arkadiusz 0:39:30 0:03:40 Łaziska Górne 

16 76 M50 Pytel Janusz 0:39:45 0:03:55 Sosnowiec 

17 4 M20 Machlowski Łukasz 0:40:08 0:04:18 Kraków 

18 103 M30 Maślanka Tomasz 0:40:28 0:04:38 Bytom 

19 59 M40 Strojna Andrzej 0:40:45 0:04:55 Chełm Śląski 

20 84 M40 Niemiec Mirek  0:41:05 0:05:15 Goleszów 

21 121 M50 Górak Henryk 0:41:15 0:05:25 Tychy 

22 152 M20 Odróbka Stanisław 0:41:54 0:06:04 Siemianowice Śl. 

23 127 M16 Durlaga Tomasz 0:41:59 0:06:09 Węgierska Górka 

24 77 M30 Turza Bogusław 0:42:10 0:06:20 Sosnowiec 

25 5 M50 Leśniewski Stanisław 0:42:30 0:06:40 Sosnowiec 

26 42 M50 Kałuz Karol 0:42:36 0:06:46 Żory 

27 132 M20 Biel Radosław 0:42:43 0:06:53 Chrzanów 

28 101 M40 Karbacz Zbigniew 0:42:48 0:06:58 Ruda Śląska 

29 9 M40 Pawlikowski Bogusław 0:42:50 0:07:00 Katowice 

30 112 M50 Sikora Stefan 0:42:53 0:07:03 Bielsko Biała 

31 56 M16 Gaczorek Adrian 0:42:55 0:07:05 Łaziska Górne 

32 25 M50 Niemczyk Bogdan 0:43:00 0:07:10 Mysłowice 

33 11 M50 Wilk Tadeusz 0:43:36 0:07:46 Sosnowiec 

34 23 K20 Michalak Sandra 0:43:37 0:07:47 Mysłowice 

35 3 M30 Nowak Grzegorz 0:43:51 0:08:01 Czeladź 

36 74 M60 Rojewski Tadeusz 0:44:12 0:08:22 Kędzierzyn Koźle 

37 104 K20 Bugdoł Ewa 0:44:19 0:08:29 Rudy 

38 6 M40 Machlowski Ryszard 0:44:33 0:08:43 Kraków 

39 130 M30 Piwoński Michał 0:44:41 0:08:51 Mikołów 

40 2 M60 Świetlik Henryk 0:44:49 0:08:59 Czeladź 

41 7 M50 Woksa Marek 0:45:02 0:09:12 Ostrzeszów 

42 105 K30 Nędza Sławomira 0:45:11 0:09:21 Kraków 

43 16 M60 Dyrda Władysław 0:45:20 0:09:30 Tychy 

44 26 M20 Niedopytalski Marcin 0:45:25 0:09:35 Mikołów 



 
 
 

45 
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K20 Wojtyczka Sabina 0:45:27 0:09:37 Gostyń 

46 118 M16 Malczyk Piort 0:45:44 0:09:54 Ornontowice 

47 98 M50 Krajewski Sławomir 0:45:50 0:10:00 Katowice 

48 126 M50 Durlaga Stanisław 0:46:27 0:10:37 Węgierska Górka 

49 50 K16 Mendecka Daria 0:46:28 0:10:38 Łaziska Górne 

50 29 M60 Dziuk Wacław 0:46:36 0:10:46 Radlin 

51 53 K20 Pepel Katarzyna 0:46:40 0:10:50 Łaziska Górne 

52 85 M40 Ciszyński Marek 0:46:44 0:10:54 Katowice 

53 146 M30 Burzyński Arkadiusz 0:46:49 0:10:59 Bolesław 

54 125 M40 Nitka Jacek 0:46:53 0:11:03 Tychy 

55 43 M50 Kaszuba Bogdan 0:46:54 0:11:04 Tychy 

56 46 M50 Książek Wiesław 0:46:55 0:11:05 Tychy 

57 141 M50 Mielcarek Leszek 0:47:00 0:11:10 Bytom 

58 148 M50 Ciedzieński Aleksander 0:47:03 0:11:13 Katowice 

59 95 K20 Szudy Katarzyna 0:47:09 0:11:19 Ruda Śląska 

60 32 M40 Łuszczek Zbigniew 0:47:25 0:11:35 Chrzanów 

61 33 M30 Hartowicz Mirosław 0:47:31 0:11:41 Katowice 

62 17 M20 Pitas Adam 0:47:33 0:11:43 Piekary Śląskie 

63 72 M20 Fuglewicz Łukasz 0:47:36 0:11:46 Katowice 

64 145 M20 Burzyński Mariusz 0:47:40 0:11:50 Międzygórze 

65 120 M30 Pogonowski Marcin 0:47:56 0:12:06 Orzesze 

66 149 M30 Makles Cezary 0:48:09 0:12:19 Mikołów 

67 13 M30 Mioducki Marek 0:48:20 0:12:30 Zabrze 

68 138 M50 Głogowski Jan 0:48:28 0:12:38 Piekary Śląskie 

69 147 M50 Hyrnik Kazimierz 0:48:30 0:12:40 Tychy 

70 91 M60 Pietrek Henryk 0:48:47 0:12:57 Katowice 

71 58 M30 Litwa Szymon 0:48:49 0:12:59 Mysłowice 

72 143 M60 Pawlak Marek 0:48:52 0:13:02 Tychy 

73 34 M30 Czech Bartłomiej 0:48:53 0:13:03 Katowice 

74 150 K40 Brandys Jolanta 0:48:56 0:13:06 Oświęcim 

75 116 M50 Grymienia Czesław 0:49:06 0:13:16 Bielsko Biała 

76 87 M40 Gładczak Jan 0:49:16 0:13:26 Ruda Śląska 

77 39 M40 Kowal Tomasz 0:49:18 0:13:28 Zabrze 

78 40 M40 Starzyński Daniel 0:49:21 0:13:31 Bielsko Biała 

79 51 K16 Mendecka Michalina 0:49:27 0:13:37 Łaziska Górne 

80 88 M50 Rosin Ryszard 0:49:29 0:13:39 Gliwice 

81 70 K50 Leśkiewicz Zofia 0:49:31 0:13:41 Bielsko Biała 

82 142 M50 Noworzyn Jan 0:49:39 0:13:49 Świętochłowice 

83 139 M40 Magiera Janusz 0:49:40 0:13:50 Wodzisław Śląski 

84 55 M16 Szymczak Piotr 0:49:44 0:13:54 Łaziska Górne 

85 48 M60 Roskowski Stanisław 0:49:50 0:14:00 Tychy 

86 113 M50 Stacha Andrzej 0:49:56 0:14:06 Katowice 

87 68 M50 Fijak Jerzy 0:50:00 0:14:10 Bielsko Biała 

88 61 M50 Bluszcz Stefan 0:50:06 0:14:16 Świerklany 

89 110 K50 Banasiak Alicja 0:50:39 0:14:49 Bielsko Biała 

90 
 

67 
 

M30 Słowiak Józef 0:50:43 0:14:53 
Kuźnia 
Raciborska 

91 19 M40 Franke Mirosław 0:50:47 0:14:57 Mikołów 

92 30 M20 Baron Marcel 0:51:04 0:15:14 Zabrze 

93 18 M50 Grabiański Marian 0:51:21 0:15:31 Mikołów 

94 151 K20 Solik Agnieszka 0:51:25 0:15:35 Siemianowice Śl. 

95 31 M50 Zabrzański Alfred 0:51:41 0:15:51 Chrzanów 

96 124 M50 Juraszek Antoni 0:51:43 0:15:53 Węgierska Górka 

97 21 M40 Luranc Tadeusz 0:51:48 0:15:58 Osiek 

98 1 M60 Opalla Norbert 0:51:59 0:16:09 Świętochłowice 

99 108 M30 Bobiński Łukasz 0:52:10 0:16:20 Tychy 

100 119 M30 Mędrawa Jacek 0:52:30 0:16:40 Bielsko Biała 

101 134 M50 Łociewa Andrzej 0:52:37 0:16:47 Katowice 

102 155 M50 Udolf Jan 0:52:44 0:16:54 Katowice 
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M40 Witas Miras 0:52:48 0:16:58 Mysłowice 

104 153 M40 Rosa Andrzej 0:52:50 0:17:00 Ruda Śląska 

105 137 M16 Błaszczyk Piotr 0:53:32 0:17:42 Wodzisław Śląski 

106 135 K20 Kisiel Ewa 0:53:44 0:17:54 Katowice 

107 96 M40 Knapczyk Krzysztof 0:53:45 0:17:55 Mikołów 

108 122 M60 Kurek Edward 0:54:04 0:18:14 Katowice 

109 47 M50 Mzyk Janusz 0:54:32 0:18:42 Tychy 

110 144 M50 Kunert Bogdan 0:54:33 0:18:43 Katowice 

111 35 M16 Kosek Paweł 0:54:36 0:18:46 Tychy 

112 106 M40 Biegun Henryk 0:54:38 0:18:48 Cięcina 

113 123 M40 Bujłow Arkadiusz 0:54:44 0:18:54 Katowice 

114 15 K50 Dyrda Teresa 0:54:45 0:18:55 Tychy 

115 28 M20 Grześlak Jakub 0:54:46 0:18:56 Bielsko Biała 

116 115 M60 Mędrala Czesław 0:54:49 0:18:59 Bielsko Biała 

117 65 M60 Starostka Andrzej 0:54:51 0:19:01 Kędzierzyn Koźle 

118 133 M50 Mlaskawa Edward 0:55:00 0:19:10 Zabrze 

119 129 M30 Jarema Grzegorz 0:55:15 0:19:25 Rudawa 

120 86 K30 Szymczyk Barbara 0:55:30 0:19:40 Ruda Śląska 

121 73 M70 Łopatka Kazimierz 0:55:46 0:19:56 Chorzów 

122 24 M50 Gajos Adam 0:55:50 0:20:00 Mysłowice 

123 131 K30 Ficek Hanna 0:56:04 0:20:14 Rybnik 

124 136 M30 Noszczyk Jarosław 0:56:05 0:20:15 Katowice 

125 117 M40 Sikorski Zygmunt 0:56:16 0:20:26 Tychy 

126 66 M30 Starostka Jacek 0:56:28 0:20:38 Kędzierzyn Koźle 

127 44 M60 Skora Teodor 0:56:45 0:20:55 Jastrzębie 

128 90 K30 Ślęzak Agata 0:56:49 0:20:59 Mikołów 

129 22 M16 Szmelik Karol 0:56:51 0:21:01 Tychy 

130 128 K16 Biegun Katarzyna 0:56:54 0:21:04 Cięcina 

131 12 M70 Kozłowski Tadeusz 0:57:04 0:21:14 Sosnowiec 

132 54 M60 Stolarczyk Stanisław 0:57:15 0:21:25 Tłuszcz 

133 8 M30 Habas Bartłomiej 0:57:26 0:21:36 Katowice 

134 154 M40 Wróbel Sławomir 0:57:41 0:21:51 Katowice 

135 57 M50 Wizner Czesław 0:57:42 0:21:52 Mysłowice 

136 37 M20 Piekoszowski Andrzej 0:58:07 0:22:17 Żory 

137 10 M60 Grygiel Bolesław 0:58:20 0:22:30 Kędzierzyn Koźle 

138 111 M70 Ferdakowski Zdzisław 0:59:45 0:23:55 Katowice 

139 89 M60 Sowiński Walerian 0:59:55 0:24:05 Gliniec 

140 79 M50 Szczymak Tadeusz 0:59:56 0:24:06 Radlin 

141 93 M30 Kolawski Sławomir 1:00:36 0:24:46 Zabrze 

142 62 M60 Ścibisz Bogdan 1:01:03 0:25:13 Sosnowiec 

143 109 M60 Michnol Arnold 1:01:10 0:25:20 Siemianowice Śl. 

144 114 M30 Nikiel Marcin 1:01:49 0:25:59 Bielsko Biała 

145 49 K40 Kruk Urszula 1:02:13 0:26:23 Mikołów 

146 94 M70 Kot Eugeniusz 1:04:01 0:28:11 Katowice 

147 78 M50 Szopa Leszek 1:05:49 0:29:59 Zator 

148 140 K16 Błaszczyk Anna 1:06:46 0:30:56 Wodzisław Śląski 

149 83 K16 Szuster Barbara 1:06:54 0:31:04 Mikołów 

150 14 M60 Kamner Zbigniew 1:06:55 0:31:05 Zawiercie 

151 36 K40 Piekoszowska Grażyna 1:10:53 0:35:03 Żory 

152 20 M60 Janiczek Tadeusz 1:12:55 0:37:05 
  

      

      

      

      

      

      

      

      



      
      

 

 

KATEGORIE  KOBIETY : K16, K20, K30, K40, K50 
 

Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 50 K-16 Mendecka Daria 0:46:28 
 2 51 K-16 Mendecka Michalina 0:49:27 0:02:59 

3 128 K-16 Biegun Katarzyna 0:56:54 0:10:26 

4 140 K-16 Błaszczyk Anna 1:06:46 0:20:18 

5 83 K-16 Szuster Barbara 1:06:54 0:20:26 

      Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 23 K20 Michalak Sandra 0:43:37 
 2 104 K20 Bugdoł Ewa 0:44:19 0:00:42 

3 41 K20 Wojtyczka Sabina 0:45:27 0:01:50 

4 53 K20 Pepel Katarzyna 0:46:40 0:03:03 

5 95 K20 Szudy Katarzyna 0:47:09 0:03:32 

6 151 K20 Solik Agnieszka 0:51:25 0:07:48 

7 135 K20 Kisiel Ewa 0:53:44 0:10:07 

  
 

   Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 105 K30 Nędza Sławomira 0:45:11 
 2 86 K30 Szymczyk Barbara 0:55:30 0:10:19 

3 131 K30 Ficek Hanna 0:56:04 0:10:53 

4 90 K30 Ślęzak Agata 0:56:49 0:11:38 

      Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 150 K40 Brandys Jolanta 0:48:56 
 2 49 K40 Kruk Urszula 1:02:13 0:13:17 

3 36 K40 Piekoszowska Grażyna 1:10:53 0:21:57 

  
 

   Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 70 K50 Leśkiewicz Zofia 0:49:31 
 2 110 K50 Banasiak Alicja 0:50:39 0:01:08 

3 15 K50 Dyrda Teresa 0:54:45 0:05:14 

 
                 

 
KATEGORIE MĘŻCZYŹNI : M16, M20, M30, M40, M50, M60, M70 
 

Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 52 M-16 Klonowski Kamil 0:38:18 
 2 127 M-16 Durlaga Tomasz 0:41:59 0:03:41 

3 56 M-16 Gaczorek Adrian 0:42:55 0:04:37 

4 118 M-16 Malczyk Piort 0:45:44 0:07:26 

5 55 M-16 Szymczak Piotr 0:49:44 0:11:26 

6 137 M-16 Błaszczyk Piotr 0:53:32 0:15:14 

7 35 M-16 Kosek Paweł 0:54:36 0:16:18 

8 22 M-16 Szmelik Karol 0:56:51 0:18:33 

      Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 80 M-20 Woch Daniel 0:36:12 
 2 27 M-20 Kosiński Robert 0:36:47 0:00:35 

3 75 M-20 Grajcar Łukasz 0:36:54 0:00:42 

4 64 M-20 Gałuszka Rafał 0:37:43 0:01:31 

5 63 M-20 Baron Arkadiusz 0:39:30 0:03:18 

6 4 M-20 Machlowski Łukasz 0:40:08 0:03:56 

7 152 M-20 Odróbka Stanisław 0:41:54 0:05:42 

8 132 M-20 Biel Radosław 0:42:43 0:06:31 

9 26 M-20 Niedopytalski Marcin 0:45:25 0:09:13      



 
 

10 17 M-20 Pitas Adam 0:47:33 0:11:21 

11 72 M-20 Fuglewicz Łukasz 0:47:36 0:11:24 

12 145 M-20 Burzyński Mariusz 0:47:40 0:11:28 

13 30 M-20 Baron Marcel 0:51:04 0:14:52 

14 28 M-20 Grześlak Jakub 0:54:46 0:18:34 

15 37 M-20 PiekoszowskiTomasz 0:58:07 0:21:55 

      Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 71 M-30 Gajewski Wojciech 0:35:50 
 2 82 M-30 Gajda Marcin  0:37:52 0:02:02 

3 69 M-30 Budka Borys 0:38:01 0:02:11 

4 92 M-30 Morański Marian 0:39:20 0:03:30 

5 103 M-30 Maślanka Tomasz 0:40:28 0:04:38 

6 77 M-30 Turza Bogusław 0:42:10 0:06:20 

7 3 M-30 Nowak Grzegorz 0:43:51 0:08:01 

8 130 M-30 Piwoński Michał 0:44:41 0:08:51 

9 146 M-30 Burzyński Arkadiusz 0:46:49 0:10:59 

10 33 M-30 Hartowicz Mirosław 0:47:31 0:11:41 

11 120 M-30 Pogonowski Marcin 0:47:56 0:12:06 

12 149 M-30 Makles Cezary 0:48:09 0:12:19 

13 13 M-30 Mioducki Marek 0:48:20 0:12:30 

14 58 M-30 Litwa Szymon 0:48:49 0:12:59 

15 34 M-30 Czech Bartłomiej 0:48:53 0:13:03 

16 67 M-30 Słowiak Józef 0:50:43 0:14:53 

17 108 M-30 Bobiński Łukasz 0:52:10 0:16:20 

18 119 M-30 Mędrawa Jacek 0:52:30 0:16:40 

19 129 M-30 Jarema Grzegorz 0:55:15 0:19:25 

20 136 M-30 Noszczyk Jarosław 0:56:05 0:20:15 

21 66 M-30 Starostka Jacek 0:56:28 0:20:38 

22 8 M-30 Habas Bartłomiej 0:57:26 0:21:36 

23 93 M-30 Kolawski Sławomir 1:00:36 0:24:46 

24 114 M-30 Nikiel Marcin 1:01:49 0:25:59 

 
 

    Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 60 M-40 Połeć Mirosław 0:38:16 
 2 102 M-40 Stefański Marian 0:38:36 0:00:20 

3 38 M-40 Badera Krzysztof 0:39:10 0:00:54 

4 45 M-40 Wrzesiński Andrzej 0:39:25 0:01:09 

5 59 M-40 Strojna Andrzej 0:40:45 0:02:29 

6 84 M-40 Niemiec Mirek  0:41:05 0:02:49 

7 101 M-40 Karbacz Zbigniew 0:42:48 0:04:32 

8 9 M-40 Pawlikowski Bogusław 0:42:50 0:04:34 

9 6 M-40 Machlowski Ryszard 0:44:33 0:06:17 

10 85 M-40 Ciszyński Marek 0:46:44 0:08:28 

11 125 M-40 Nitka Jacek 0:46:53 0:08:37 

12 32 M-40 Łuszczek Zbigniew 0:47:25 0:09:09 

13 87 M-40 Gładczak Jan 0:49:16 0:11:00 

14 39 M-40 Kowal Tomasz 0:49:18 0:11:02 

15 40 M-40 Starzyński Daniel 0:49:21 0:11:05 

16 139 M-40 Magiera Janusz 0:49:40 0:11:24 

17 19 M-40 Franke Mirosław 0:50:47 0:12:31 

18 21 M-40 Luranc Tadeusz 0:51:48 0:13:32 

19 99 M-40 Witas Miras 0:52:48 0:14:32 

20 153 M-40 Rosa Andrzej 0:52:50 0:14:34 

21 96 M-40 Knapczyk Krzysztof 0:53:45 0:15:29 

22 106 M-40 Biegun Henryk 0:54:38 0:16:22 

23 123 M-40 Bujłow Arkadiusz 0:54:44 0:16:28 

24 117 M-40 Sikorski Zygmunt 0:56:16 0:18:00 

25 154 M-40 Wróbel Sławomir 0:57:41 0:19:25 

      



 
 
 
 

     Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 81 M-50 Wojnowski Jan 0:39:26 
 2 76 M-50 Pytel Janusz 0:39:45 0:00:19 

3 121 M-60 Górak Henryk 0:41:15 0:01:49 

4 5 M-50 Leśniewski Stanisław 0:42:30 0:03:04 

5 42 M-50 Kałuz Karol 0:42:36 0:03:10 

6 112 M-50 Sikora Stefan 0:42:53 0:03:27 

7 25 M-50 Niemczyk Bogdan 0:43:00 0:03:34 

8 11 M-50 Wilk Tadeusz 0:43:36 0:04:10 

9 7 M-50 Woksa Marek 0:45:02 0:05:36 

10 98 M-50 Krajewski Sławomir 0:45:50 0:06:24 

11 126 M-50 Durlaga Stanisław 0:46:27 0:07:01 

12 43 M-50 Kaszuba Bogdan 0:46:54 0:07:28 

13 46 M-50 Książek Wiesław 0:46:55 0:07:29 

14 141 M-50 Mielcarek Leszek 0:47:00 0:07:34 

15 148 M-50 Ciedzieński Aleksander 0:47:03 0:07:37 

16 138 M-50 Głogowski Jan 0:48:28 0:09:02 

17 147 M-50 Hyrnik Kazimierz 0:48:30 0:09:04 

18 116 M-50 Grymienia Czesław 0:49:06 0:09:40 

19 88 M-50 Rosin Ryszard 0:49:29 0:10:03 

20 142 M-50 Noworzyn Jan 0:49:39 0:10:13 

21 113 M-50 Stacha Andrzej 0:49:56 0:10:30 

22 68 M-50 Fijak Jerzy 0:50:00 0:10:34 

23 61 M-50 Bluszcz Stefan 0:50:06 0:10:40 

24 18 M-50 Grabiański Marian 0:51:21 0:11:55 

25 31 M-50 Zabrzański Alfred 0:51:41 0:12:15 

26 124 M-50 Juraszek Antoni 0:51:43 0:12:17 

27 134 M-50 Łociewa Andrzej 0:52:37 0:13:11 

28 155 M-50 Udolf Jan 0:52:44 0:13:18 

29 47 M-50 Mzyk Janusz 0:54:32 0:15:06 

30 144 M-50 Kunert Bogdan 0:54:33 0:15:07 

31 133 M-50 Mlaskawa Edward 0:55:00 0:15:34 

32 24 M-50 Gajos Adam 0:55:50 0:16:24 

33 57 M-50 Wizner Czesław 0:57:42 0:18:16 

34 79 M-50 Szczymak Tadeusz 0:59:56 0:20:30 

35 78 M-50 Szopa Leszek 1:05:49 0:26:23 

      Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 74 M-60 Rojewski Tadeusz 0:44:12 
 2 2 M-60 Świetlik Henryk 0:44:49 0:00:37 

3 16 M-60 Dyrda Władysław 0:45:20 0:01:08 

4 29 M-60 Dziuk Wacław 0:46:36 0:02:24 

5 91 M-60 Pietrek Henryk 0:48:47 0:04:35 

6 143 M-60 Pawlak Marek 0:48:52 0:04:40 

7 48 M-60 Roskowski Stanisław 0:49:50 0:05:38 

8 1 M-60 Opalla Norbert 0:51:59 0:07:47 

9 122 M-60 Kurek Edward 0:54:04 0:09:52 

10 115 M-60 Mędrala Czesław 0:54:49 0:10:37 

11 65 M-60 Starostka Andrzej 0:54:51 0:10:39 

12 44 M-60 Skora Teodor 0:56:45 0:12:33 

13 54 M-60 Stolarczyk Stanisław 0:57:15 0:13:03 

14 10 M-60 Grygiel Bolesław 0:58:20 0:14:08 

15 89 M-60 Sowiński Walerian 0:59:55 0:15:43 

16 62 M-60 Ścibisz Bogdan 1:01:03 0:16:51 

17 109 M-60 Michnol Arnold 1:01:10 0:16:58 

18 14 M-60 Kamner Zbigniew 1:06:55 0:22:43 

19 20 M-60 Janiczek Tadeusz 1:12:55 0:28:43 
 
 

     



 
 
 
 

Miejsce Nr startowy Kategoria Nazwisko i imię czas strata 

1 73 M-70 Łopatka Kazimierz 0:55:46 
 2 12 M-70 Kozłowski Tadeusz 0:57:04 0:01:18 

3 111 M-70 Ferdakowski Zdzisław 0:59:45 0:03:59 

4 94 M-70 Kot Eugeniusz 1:04:01 0:08:15 
 

  
    

      

 
 

    

      

 
 

    

 
 

    

 
 

    

      

 
 

    

 
 

    
 

 
    

      

      

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    
      

 
 

    

 
 

    

 
 

    

      

      

      

 
 

    

      

 
 

    

 
 

     
 

  

      

      

                          

      

      



      

      
      

      

      
      
      

      

 


